
 Uchwała Nr 596/549/24  
Zarządu Województwa Pomorskiego 

z dnia 21 maja 2024 r .  

o zmianie uchwały w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert i 
zlecenia organizacjom pozarządowym realizacji w 2024 roku zadań publicznych 
Samorządu Województwa Pomorskiego obejmujących działalność pożytku 
publicznego w zakresie ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności 
leczniczej 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 566), art. 5 ust. 2 pkt 1 i ust. 4 pkt 2, art. 11 
ust. 1 pkt 1 i ust. 2, art. 13 ust. 1 – 3, art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 571) oraz 
§ 4 pkt 3, § 5 pkt 3 ppkt 1 oraz § 9 ust. 6 i 7 Programu Współpracy Samorządu Województwa 
Pomorskiego z organizacjami pozarządowymi na rok 2024, stanowiącego załącznik do 
Uchwały Nr 745/LIX/23 Sejmiku Województwa Pomorskiego z dnia 27 listopada 2023 r.       
w sprawie przyjęcia Programu Współpracy Samorządu Województwa Pomorskiego z 
organizacjami pozarządowymi na rok 2024 uchwala się, co następuje:  

§ 1. 

W Uchwale Nr 549/546/24 Zarządu Województwa Pomorskiego z dnia 9 maja 2024 r. 
w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert i zlecenia organizacjom 
pozarządowym realizacji w 2024 roku zadań publicznych Samorządu Województwa 
Pomorskiego obejmujących działalność pożytku publicznego w zakresie ochrony i 
promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej wprowadza się następującą zmianę: 
 

1) dotychczasowa treść załącznika nr 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały 

 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



Uzasadnienie  

W załączniku nr 1 do Uchwały Nr 549/546/24 z dnia 9 maja 2024 r. - Podmioty, 
którym zleca się realizację zadania publicznego w zakresie ochrony i promocji 
zdrowia, w tym działalności leczniczej wraz z udzieleniem dotacji z budżetu 
województwa na rok 2024, w wierszu pierwszym wpisano jako podmiot wybrany do 
realizacji zadania – Polskie Towarzystwo Psychoonkologiczne (partner wiodący). 
Zgodnie z ofertą zadanie realizowane ma być przez 2 oferentów. Wobec powyższego 
uzupełniono nazwę podmiotu o drugiego partnera.  
 

Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 


